
Vadovo startas: 
100 dienų iššūkis

Programa



Programa

Data Tema Lektorius

Aš vadovas

Koks aš kaip vadovas? Ką man reiškia būti 
vadovu?

Vadovo motyvacija būti vadovu. Kaip motyvuoti 
save?

Efektyvus vadovavimas. Svarbiausios efektyvių 
vadovų savybės. Efektyvių vadovų įpročiai. 
Žinios iš neuromokslo.

Asmeninis efektyvumas, meistrystė, asmeniniai 
ilgalaikiai tiksliai. Buvimas lyderiu sau pačiam.

2023 04 20-21 Dr. Alisa Miniotaitė
Dr. Dalius Misiūnas

Vadovavimas užduočiai

Strateginių organizacijos tikslų supratimas. Kas 
ta strategija? Ką bandome pasiekti ilgalaikėje 
perspektyvoje?

Departamento tikslų susiejimas su 
organizacijos strategija: kokia mano 
departamento rolė? Tikslai: ambicingi ar 
pasiekiami?

Tikslų įgyvendinimo būdai: funkcinis ir 
projektinis, jų sąsajos. Projektinės veiklos 
ypatumai. Projektų sėkmės veiksniai. Projektų 
valdymas kaip vadybos užduotis.

Vadovo vaidmuo plėtojant organizacijos 
projektų valdymo kompetencijas. Išmoktos 
pamokos — kompetencijų tobulinimo prielaida.

2023 04 26 Benas Adomavičius
Gediminas Buivydas



Programa

Data Tema Lektorius

Vadovavimas komandai

Darbuotojų patirčių ciklas ir jo valdymas. 
Komandos formavimas. Atranka į savo 
komandą. Darbo pokalbio sėkmės veiksniai.

Darbuotojų veiklos valdymas. Individualių ir 
organizacijos tikslų suderinamumas. 
Grįžtamojo ryšio teikimas.

Vadovo ir jo komandos nario ryšio stiprinimas – 
1:1 pokalbių sėkmingas pritaikymas.

Vadovavimas komandai. Komandos 
formavimas ir stiprinimas. Kaip atskirus 
komandos narius suvienyti bendriems 
tikslams?

Grupiniai procesai ir jų atpažinimas. Kaip aš 
veikiu drauge su kitais? Kokį poveikį aš darau 
grupei?

2023 04 27-28

Mentorystės startas2023 05 03 Dr. Rasa Katilienė

Prof. dr. Raimonda 
Alonderienė
Birutė Ruplytė
Vilius Kontrimas

Mentorystės proceso refleksija
Programos patirčių apibendrinimas

2023 09


